

Årsredovisning för
Grebenstedt Invest AB
556776-5739

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Robert Grebenstedt
Styrelseledamot
2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grebenstedt Invest AB, 556776-5739, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2009. Bolaget bedriver fastighets- och värdepappersförvaltning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-	27 446		631 502
Resultat efter finansiella poster	398 359	40 534	1 643 951	-429 400
Soliditet %	99	100	96	100

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på marknadssituationen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	49 485 454	40 534
Balanseras i ny räkning		40 534	-40 534
Årets resultat			398 359
Belopp vid årets utgång	100 000	49 525 988	398 359

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	49 525 988
Årets resultat	398 359
Summa	49 924 347

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2024-01-01- 2024-12-31
Balanseras i ny räkning	49 924 347
Summa	49 924 347

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-	27 446
Övriga rörelseintäkter		155 700	157 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		155 700	185 046
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-114 232	-346 801
Övriga externa kostnader		-151 929	-152 963
Övriga rörelsekostnader		-218	-
Summa rörelsekostnader		-266 379	-499 764
Rörelseresultat		-110 679	-314 718
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 382	3 858
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	507 656	336 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	15 035
Summa finansiella poster		509 038	355 252
Resultat efter finansiella poster		398 359	40 534
Resultat före skatt		398 359	40 534
Årets resultat		398 359	40 534

2025062423728

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

4 1 188 127 1 188 127

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 188 127 1 188 127

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5 10 238 000 9 938 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7 76 056 190 287

Andra långfristiga fordringar

8 4 250 000 -

Summa finansiella anläggningstillgångar

14 564 056 10 128 287

Summa anläggningstillgångar

15 752 183 11 316 414

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

140 800 65 625

Fordringar hos koncernföretag

6 19 995 598 22 705 600

Övriga fordringar

638 546 530 963

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

972 434 808 330

Summa kortfristiga fordringar

21 747 378 24 110 518

Kassa och bank

Kassa och bank

12 834 096 14 392 948

Summa kassa och bank

12 834 096 14 392 948

Summa omsättningstillgångar

34 581 474 38 503 466

SUMMA TILLGÅNGAR

50 333 657 49 819 880

2025062423729

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 525 988

49 485 454

Årets resultat

398 359

40 534

Summa fritt eget kapital

49 924 347

49 525 988

Summa eget kapital

50 024 347

49 625 988

Långfristiga skulder

Övriga skulder

12 500

12 500

Summa långfristiga skulder

12 500

12 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

36 210

35 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

260 600

145 750

Summa kortfristiga skulder

296 810

181 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 333 657

49 819 880

2025062423730

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	-	-

Bolaget har inga anställda.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	162 091	139 292

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 188 127	1 188 127
Utgående anskaffningsvärden	1 188 127	1 188 127
Redovisat värde	1 188 127	1 188 127

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 938 000	14 478 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		-500 000
Omklassificeringar m.m.	300 000	-4 040 000
Utgående anskaffningsvärden	10 238 000	9 938 000
Redovisat värde	10 238 000	9 938 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Denan Sweden AB	556240-7915	Stockholm
Grebban 1 i Sverige AB	559118-2695	Stockholm
Grebenstedt Fastigheter AB	559130-9850	Stockholm
Möre Hotell & Konferens AB	559025-2309	Stockholm
Furgårdens Fastighet AB	559033-0956	Stockholm
Codach AB	559186-3385	Stockholm

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Denan Sweden AB	1 000	100	100	4 288 000
Grebban 1 i Sverige AB	500	100	100	50 000
Grebenstedt Fastigheter AB	500	100	100	200 000
Möre Hotell & Konferens AB	500	100	100	200 000
Furgårdens Fastighet AB	500	100	100	250 000
Codach AB	500	100	100	5 250 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 705 600	17 654 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	2 760 000	2 896 790
Årets amorteringar	-1 220 002	-1 885 440
Omklassificeringar m.m.	-4 250 000	4 040 000
Utgående anskaffningsvärden	19 995 598	22 705 600
Redovisat värde	19 995 598	22 705 600

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 287	252 316
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		284 773
Utgående anskaffningsvärden	190 287	537 089
Förändring lagervärde/omräkning till marknadsvärde	-114 231	-346 802
Utgående nedskrivningar	-114 231	-346 802
Redovisat värde	76 056	190 287

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	4 250 000	
Utgående anskaffningsvärden	4 250 000	-
Redovisat värde	4 250 000	-

Den långfristiga lånefordran avser lån till dotterbolaget codach AB, org.nr. 559186-3385.

Not 9 Upplýsning om moderföretag


Koncernredovisning upprättas inte med stöd i ÅRL 7 kap 3 §.

Underskrifter

Täby


Robert Grebenstedt 2025-03-28
Verkställande direktör Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 28/3-25


Peter Borvin
Godkänd revisor

2025062423734
